
ZARZĄDZENIE NR 1099/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz §8 
pkt. 2 Uchwały Nr XXVIII/138/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      1.760 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 
Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą      27.285.229,75 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące         26.555.229,75 zł, 
2) dochody majątkowe        730.000 zł, 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę      1.760 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą      29.020.226,75zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości      25.335.726,75 zł, 
b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości      3.684.500 zł, 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie rezerwy ogólnej, a mianowicie: 

1. Zmniejsza się rozdział: 75818 § 4810 o kwotę 26.500 zł 
2. Zwiększa się rozdział: 75023 § 4610 o kwotę 15.000 zł 

75412 § 4270 o kwotę 5.000 zł. 
90006 § 4300 o kwotę 6.500 zł 
zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: BBD336B5-5E39-47CC-BEC2-B4F0176F10AC. Podpisany



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1099/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 26.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 533 015,00 -1 760,00 7 531 255,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 99 360,00 -1 760,00 97 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 360,00 -1 760,00 17 600,00

Razem: 27 286 989,75 -1 760,00 27 285 229,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BBD336B5-5E39-47CC-BEC2-B4F0176F10AC. Podpisany



Zmiany w planie wydatków gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1099/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 26.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 493 706,75 0,00 1 493 706,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 870,00 -8 000,00 266 870,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 12 000,00 8 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 1 846 702,00 0,00 1 846 702,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 833 625,00 0,00 1 833 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -10 000,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 3 063 523,00 15 000,00 3 078 523,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 611 723,00 15 000,00 2 626 723,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 500,00 15 000,00 46 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 70 507,00 0,00 70 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 427,00 2 141,00 52 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 328,00 -1 328,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 813,00 -813,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 674,00 5 000,00 163 674,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 174,00 5 000,00 136 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 380,00 -9 000,00 48 380,00

4270 Zakup usług remontowych 8 680,00 14 000,00 22 680,00

758 Różne rozliczenia 141 471,00 -26 500,00 114 971,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 471,00 -26 500,00 114 971,00

4810 Rezerwy 141 471,00 -26 500,00 114 971,00

801 Oświata i wychowanie 10 171 856,00 0,00 10 171 856,00

80101 Szkoły podstawowe 7 789 099,00 0,00 7 789 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 717,00 8 700,00 23 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 223,00 -2 000,00 135 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 283,00 -6 700,00 51 583,00

855 Rodzina 7 691 374,00 -1 760,00 7 689 614,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 747,00 -1 760,00 228 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 182,00 -1 300,00 4 882,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BBD336B5-5E39-47CC-BEC2-B4F0176F10AC. Podpisany



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -760,00 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 639,00 6 500,00 1 305 139,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 7 000,00 6 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 6 500,00 9 000,00

Razem: 29 021 986,75 -1 760,00 29 020 226,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BBD336B5-5E39-47CC-BEC2-B4F0176F10AC. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

